
 
Protokół Nr 149/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 6 listopada 2006 r. 

 
 
Ad 1) 
Sto czterdzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła 
Przewodnicząca Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Uchwał nie zgłoszono. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 148/06 z dnia 26 października 2006 r. przyjęto w wyniku głodowania:                           
5 głosów „za”. 
 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w 
sprawie udzielenia poręczenia pożyczki przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, przy 1 głosie przeciw rozpatrzył wniosek 
pozytywnie. 
Odpowiedź zostanie udzielona przez Skarbnika. 
 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie dokonania zmian w 
budżecie jednostki na 2006 rok przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź zostanie udzielona przez Skarbnika. 
 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Miejskiego Klubu Sportowego Kania Gostyń w sprawie jednorazowego 
dofinansowania działalności statutowej klubu w roku 2007 przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Opinia Kierownika Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosy za, zaproponował rozpatrzyć wniosek na 
kolejnym posiedzeniu Zarządu przy omawianiu projektu  budżetu na 2007 r.  
Sprawa zajmie się Skarbnik Powiatu. 
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Ad 5 d) 
Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p. w Wszystkich świętych w Jeżewie w sprawie aneksu 
do umowy o dotację na realizację celów publicznych  przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił aby Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych w porozumieniu ze Skarbnikiem Powiatu oraz po uzyskaniu opinii Radcy 
Prawnego  przygotował aneks do umowy. Rozliczenie otrzymanej dotacji nastąpi w 
czerwcu 2007 r.  
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział OS. 
 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wszystkich Świętych  w Jeżewie w sprawie 
przyznania dotacji na kontynuację rewaloryzacji kościoła przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, podjął decyzję o uruchomieniu procedury 
zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Gostyńskiego. 
Naczelnik Wydziału OS rozpocznie procedurę i przygotowuje odpowiedni projekt 
uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego zgodny z regulaminem. 
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział OS. 
 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Gostyńskiego Towarzystwa Historycznego w sprawie sfinansowania wydania 
folderu pt. „Tydzień dla Ojczyzny 2006” przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił odłożyć wniosek na jedno z 
kolejnych posiedzeń Zarządu. Ponadto postanowił, aby Pan Sebastian Czwojda 
poinformował wnioskodawcę o zasadach pozyskiwania środków na realizację 
przedmiotowego zadania. 
Odpowiedź do wnioskodawcy na podpis Starosty przygotuje Pan Sebastian Czwojda 
Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
Ad 5g) 
Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w sprawie 
uwzględnienia w budżecie na 2007 r. środków na działania organizacyjne związane              
z II Festiwalem Muzyki Oratoryjnej przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił aby Pan Sebastian Czwojda 
poinformował wnioskodawcę o Formie konkursu i zasadach pozyskiwania środków.  
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Pan Sebastian Czwojda Pełnomocnik ds. 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 r. przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 149/1170/06 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 r. przyjęto w 
wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwał w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 149/1170/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 listopada 
2006 r. przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
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Podjęcie uchwały jest konsekwencja zmian w budżecie.  
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1171/06 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budżecie wprowadzonych  uchwałą Nr 149/1170/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 6 listopada 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w 
Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1172/06 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za, przy 1 głosie przeciw. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do projektu uchwały. 
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1173/06 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Ostrowskim w sprawie 
powierzenia do realizacji zadania całodobowej opieki nad Michałem Matysiakiem 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1174/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Ostrowskim w 
sprawie powierzenia do realizacji zadania całodobowej opieki nad Michałem 
Matysiakiem przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości położonej w 
Łęce Wielkie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1175/06 w sprawie określenia przedmiotu i trybu nabycia 
nieruchomości położonej w Łęce Wielkie przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego 
„Utworzenie i prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy                
w rodzinie” przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1176/06 w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania 
publicznego „Utworzenie i prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar 
przemocy w rodzinie” przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 6h) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany porozumienia w sprawie rozłożenia na raty zaległości       
z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Porozumienie zmienia się w następujący sposób: 

1. w § 2 skreśla się ust. 2. 
2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
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„1. Strony postanawiają, że należności wymienione w § 2 będą płatne w następujących 
ratach i terminach: 

- I rata w wysokości 3.250,00 zł – płatna do dnia 20 grudnia 2006 r. 
- II rata w wysokości 3.250,00 zł – płatna do dnia 20 marca 2007 r. 
- III rata w wysokości  3.250,00 zł – płatna do dnia 20 czerwca 2007 r. 
- IV rata w wysokości 3.250,00 zł – płatna do dnia 20 września 2007 r. 
V rata w wysokości 3.056,24 + należne odsetki – płatna do dnia 20 grudnia 2007r. 

Uchwałę Nr 149/1177/06 w sprawie zmiany porozumienia w sprawie rozłożenia na raty 
zaległości z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za. 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu 
przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Starosta poinformowała, że proponuje się odwołanie składu komisji Pana Andrzeja Urbana, 
natomiast proponuje się powołać do składu komisji Pana Leszka Malińskiego. 
Uwag nie zgłaszano. 
Uchwałę Nr 149/1178/06 w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w 
celu przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie 
przyjęto w wyniku głosowania : 5 głosów za. 
 
Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu pracy w Gostyniu w sprawie 
podwyżek wynagrodzeń dla pracowników. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił, że ponownie przeanalizuje 
kwestię podwyżek przy omawianiu projektu budżetu na 2007 r. uwzględniając opinię 
Skarbnika Powiatu i ewentualnie zaprojektuje wyższą pulę środków na wynagrodzenia. 
  
Ad. 8 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Gminnego Centrum Kultury w Poniecu dotyczącą 
Powiatowego Konkursu Piosenki Patriotycznej. 
Starosta poinformowała, że w związku z remontem budynku kina „Powstaniec” Gminne 
Centrum Kultury w Poniecu nie jest w stanie przeprowadzić Powiatowego Konkursu Piosenki 
Powiatowej. 
Postanowiono, że jeżeli środki na ten cel zostały już przekazane na ww. imprezę, to 
należy je przejąć do budżetu powiatu. 
Sprawą zajmie się Pan Sebastian Czwojda Pełnomocnik ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi. 
 
 
Ad. 8 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planów 
dotacji celowych na 2006r. 
 
 
Ad. 8 c) 
Pismo Samodzielnego Publicznego Zespo łu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
podwyżek wynagrodzeń przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Postanowiono, aby kadrowa uzyskała opinię Radcy Prawnego w sprawie  podwyżki 
wynagrodzenia dyrektora SP ZOZ  w Gostyniu. 
 
Ad. 8 d) 
Zarząd zapoznał się z informacją Skarbnika Powiatu o wykonaniu budżetu                           
za III kwartał 2006 r. 
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Ad. 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10) 
W wolnych głosach i wnioskach Starosta poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu 
jest planowane na dzień 10 listopada 2006 r. 
 
Ad. 11) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 149 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 
 

 
 

 


